UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    THANH TRA TỈNH       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:         /QĐ-TTT          Bình Định, ngày       tháng      năm  2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo chuyển đổi số của Thanh tra tỉnh

CHÁNH THANH TRA TỈNH

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin;

Căn cứ Luật An toàn thông tin mạng;

Căn cứ Nghị quyết số 05-NQ/TU ngày 20/9/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy (khóa XX) về chuyển đổi số tỉnh Bình Định đến năm 2025, định hướng đến

năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 59/KH-UBND ngày 25/4/2022 của UBND tỉnh về

triển khai Nghị quyết số 05-NQ/TU ngày 20/9/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

(khóa XX) về chuyển đổi số tỉnh Bình Định đến năm 2025, định hướng đến năm

2030;

Căn cứ Kế hoạch số 39/KH-UBND ngày 05/4/2022 của UBND tỉnh Bình

Định về việc chuyển đổi số năm 2022 của tỉnh Bình Định;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo chuyển đổi số của Thanh tra tỉnh, gồm các

ông, bà có tên sau đây:

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Văn Thơm, Chánh Thanh tra tỉnh

2. Các Phó Trưởng ban:

- Ông Nguyễn Thanh Hải, Phó Chánh Thanh tra tỉnh;

- Bà Lê Thị Hồng Vân, Phó Chánh Thanh tra tỉnh

3. Các thành viên:

- Ông Phan Trung, Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh;

- Ông Nguyễn Hoàng Minh, Trưởng phòng Thanh tra 1, Thanh tra tỉnh;

- Ông Nguyễn Thanh Minh, Trưởng phòng Thanh tra 2, Thanh tra tỉnh;

- Ông Phan Thanh Quang, Trưởng phòng Thanh tra 3, Thanh tra tỉnh;

- Ông Huỳnh Châu, Trưởng phòng Thanh tra 4, Thanh tra tỉnh;

- Bà Trần Thị Hà Tuyên, Thanh tra viên, Văn phòng Thanh tra tỉnh.

2

Điều 2. Ban Chỉ đạo chuyển đổi số của Thanh tra tỉnh có trách nhiệm giúp

Thủ trưởng cơ quan thực hiện các nhiệm vụ sau:

1. Chỉ đạo, tổ chức phổ biến, quán triệt, theo dõi, tổng hợp tình hình thực

hiện các mục tiêu, nhiệm vụ và giải pháp về phát triển chuyển đổi số của cơ quan

Thanh tra tỉnh theo Kế hoạch số 59/KH-UBND ngày 25/4/2022 của UBND tỉnh

về triển khai Nghị quyết số 05-NQ/TU ngày của Ban Thường vụ Tỉnh ủy (khóa

XX) về chuyển đổi số tỉnh Bình Định đến năm 2025, định hướng đến năm 2030.

2. Đôn đốc, kiểm tra, đánh giá kết quả việc triển khai thực hiện chương

trình chuyển đổi số của cơ quan.

3. Thực hiện chế độ thông tin, báo cáo định kỳ, đột xuất theo yêu cầu của

cấp có thẩm quyền. Sơ kết, đánh giá tình hình, kết quả triển khai các nhiệm vụ,

giải pháp trọng tâm xây dựng, phát triển chuyển đổi số của cơ quan.

Nhiệm vụ các thành viên Ban Chỉ đạo do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Thanh tra tỉnh và các

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày

ký./.

Nơi nhận:       CHÁNH THANH TRA
- Như Điều 3;

- CTT, các PCTT tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

   Nguyễn Văn Thơm

		2022-09-27T14:32:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T14:55:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Thanh tra<vpttt@ttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T14:55:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Thanh tra<vpttt@ttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T14:55:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Thanh tra<vpttt@ttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T14:56:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Thanh tra<vpttt@ttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!